CBM1117
操作手册
www.corebai.com专 芯 发 展 • 用 芯 服 务 • 创 芯 未 来
- 1 -
产品特点
 压差电压 1.2V（典型值）
 基准、输出电压微调± 2%
 最大输入电压 15V

操作手册
www.corebai.com专 芯 发 展 • 用 芯 服 务 • 创 芯 未 来 - 15 -
包装/订购信息
订单编码 温度范围 产品封装 包装标记 运输及包装数量
CBM1117C-1.2 -40℃~125℃ SOT223-3
1117C-1.2
编带和卷盘,每卷 2500
1117H 12
CBM1117DT-1.2 -40℃~125℃ TO252-2 CBM1117DT 编带和卷盘,每卷 2500
CBM1117C-1.25(ADJ) -40℃~125℃ SOT223-3
1117C-1.25
编带和卷盘,每卷 2500
1117H 125
CBM1117DT-1.25(ADJ) -40℃~125℃ TO252-2 CBM1117DT 编带和卷盘,每卷 2500
CBM1117C-1.5 -40℃~125℃ SOT223-3
1117C-1.5
编带和卷盘,每卷 2500
1117H 15
CBM1117DT-1.5 -40℃~125℃ TO252-2 CBM1117DT 编带和卷盘,每卷 2500
CBM1117C-1.8 -40℃~125℃ SOT223-3
1117C-1.8
编带和卷盘,每卷 2500
1117H 18
CBM1117DT-1.8 -40℃~125℃ TO252-2 CBM1117DT 编带和卷盘,每卷 2500
CBM1117C-2.5 -40℃~125℃ SOT223-3
1117C-2.5
编带和卷盘,每卷 2500
1117H 25
CBM1117DT-2.5 -40℃~125℃ TO252-2 CBM1117DT 编带和卷盘,每卷 2500
CBM1117C-3.3 -40℃~125℃ SOT223-3
1117C-3.3
编带和卷盘,每卷 2500
1117H 33
CBM1117DT-3.3 -40℃~125℃ TO252-2 CBM1117DT 编带和卷盘,每卷 2500
CBM1117C-5.0 -40℃~125℃ SOT223-3
1117C-5.0
编带和卷盘,每卷 2500
1117H 50
CBM1117DT-5.0 -40℃~125℃ TO252-2 CBM1117DT 编带和卷盘,每卷 2500